

ÅRSREDOVISNING

för

U4 Consulting AB

Org.nr. 559002-8592

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Katarina Udén, Styrelseledamot
2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

U4 Consulting AB erbjuder utbildning, rådgivning, praktiskt stöd, genomföranden och övriga tjänster, relaterade till företags och organisationers utveckling och marknadsaktiviteter. U4 Consulting AB ska på samma sätt erbjuda stöd och tjänster, inklusive ledningsarbete, till företag och organisationer inom affärs- och verksamhetsutveckling. U4 Consulting AB kommer också att bedriva handel med aktier och andra finansiella instrument.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	587 922	1 545 620	1 177 192	1 535 391
Resultat efter finansiella poster	232 625	918 332	593 027	456 593
Soliditet (%)	68,41	73,86	71,09	59,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat med 61% pga minskad efterfråga på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	207 054	539 067	796 121
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		539 067	-539 067	0
Årets resultat			125 267	125 267
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>346 121</u>	<u>125 267</u>	<u>521 388</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	346 121
Årets resultat	<u>125 267</u>
	471 388

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>271 388</u>
	471 388

U4 Consulting AB
Org.nr. 559002-8592

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		587 922	1 545 620
Övriga rörelseintäkter		32 760	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>620 682</u>	<u>1 545 620</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 925	-81 125
Personalkostnader	2	<u>-296 296</u>	<u>-545 604</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-388 221</u>	<u>-626 729</u>
Rörelseresultat		232 461	918 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-56</u>	<u>-559</u>
Summa finansiella poster		<u>164</u>	<u>-559</u>
Resultat efter finansiella poster		232 625	918 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-66 350</u>	<u>-234 400</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-66 350</u>	<u>-234 400</u>
Resultat före skatt		166 275	683 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 008	-144 865
Årets resultat		<u>125 267</u>	<u>539 067</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>1 450 000</u>	<u>1 450 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 450 000	1 450 000
Summa anläggningstillgångar		1 450 000	1 450 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 381	49 851
Övriga fordringar		<u>23 395</u>	<u>174 709</u>
Summa kortfristiga fordringar		86 776	224 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>167 506</u>	<u>204 419</u>
Summa kassa och bank		167 506	204 419
Summa omsättningstillgångar		254 282	428 979
SUMMA TILLGÅNGAR		1 704 282	1 878 979

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		346 121	207 054
Årets resultat		125 267	539 067
Summa fritt eget kapital		<u>471 388</u>	<u>746 121</u>
Summa eget kapital		521 388	796 121
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		811 750	745 400
Summa obeskattade reserver		<u>811 750</u>	<u>745 400</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 565	0
Skatteskulder		0	146 663
Övriga skulder		317 559	108 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 020	82 729
Summa kortfristiga skulder		<u>371 144</u>	<u>337 458</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 704 282	1 878 979

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 150 000
	Årets inköp	0	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 450 000</u>	<u>1 450 000</u>
	Redovisat värde	1 450 000	1 450 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Katarina Udén
Katarina Udén

2023-07-04